2022年９月 15日

株 主 各 位

会 社 名 日本リビング保証株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長     安達 慶高

 （コード番号：7320 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理本部長     吉川 淳史

 （TEL：03－6276－0401）

第 15期定時株主総会招集ご通知に際しての

電子提供措置事項の一部修正に関するお知らせ

 当社「第 15期定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項」の一部に修正すべき事項がございまし

たので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。なお、当社ウェブサイトに掲載いたし

ました電子提供措置事項は、訂正後のものに差し替えております。

記

１．訂正箇所（下線部分が訂正箇所となります。）

  ＜25ページ＞

８．関連当時者との取引に関する注記

（２） 役員及び個人主要株主等

【訂正前】

属性
会社等
の名称
又は氏名

資本金
（千円）

事業の内容
又は職業

議決権等の
所有(被所有)
割合（％）

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金額
（千円）

科目
期末残高
（千円）

役員 安達 慶高 －
当社代表取締役

社長

被所有
直接   8.2
間接   5.1

当社代表取締役
社長

利息の受取 434
短期貸付金
未収利息

70,000
374

【訂正後】

属性
会社等
の名称
又は氏名

資本金
（千円）

事業の内容
又は職業

議決権等の
所有(被所有)
割合（％）

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金額
（千円）

科目
期末残高
（千円）

役員 安達 慶高 －
当社代表取締役

社長

被所有
直接   8.2
間接   5.1

当社代表取締役
社長

利息の受取 1,120
短期貸付金
未収利息

70,000
374

以上